UBND HUYỆN BÌNH SƠN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:            /PGDĐT

    Bình Sơn, ngày      tháng 9 năm 2024

V/v triển khai thực hiện nội vận động

góp quỹ, ủng hộ Quỹ “Vì người

nghèo” năm 2024

Kính gửi:  - Các trường Mầm non;

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Căn cứ Công văn số 56/MTTQ-BTV ngày 27/9/2024 của Ban Thường

trực Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Bình Sơn về việc đề nghị triển khai thực

hiện vận động đóng góp, ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” năm 2024, Phòng

GDĐT huyện Bình Sơn yêu cầu các trường thực hiện các nội dung như sau:

1. Triển khai thực hiện những nội dung tại Công văn số 56/MTTQ-BTV

ngày 27/9/2024 của Ban Thường trực Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Bình

Sơn về việc đề nghị triển khai thực hiện vận động đóng góp, ủng hộ Quỹ “Vì

người nghèo” năm 2024 đến tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên và người lao

động trong đơn vị (có văn bản đính kèm).

2. Chậm nhất vào ngày 30/10  tổng hợp báo cáo kết quả thực hiên gửi

cho Phòng Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp, báo cáo cấp trên.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                      KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                                                                 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT.

                                                                                                Trịnh Thị Phương Linh

		2024-09-30T16:34:34+0700

		2024-09-30T16:35:40+0700

		2024-09-30T16:35:40+0700

		2024-09-30T16:35:40+0700